

Navn	Hverv i:	Om:	Krav om BR-medlemskab:	Lov-bestemt:	Diæter:	Udpeget af BR i dag:
Dialogforum på psykiatriområdet i Københavns Kommune	Dialogforum	Dialogforum fungerer som et rådgivende forum, som kan anbefale tiltag og rådgive beslutningstagerne vedrørende det psykiatriske område. Bestemmelserne om dialogforum på psykiatriområdet fremgår af Lov om Social Service §16. Herefter kan kommunalbestyrelsen nedsætte et eller flere råd, der rådgiver kommunen.	3 BR-medlemmer, herunder 1 medlem fra SUD (socialborgmesteren), 1 medlem fra BIU og 1 medlem fra SOU.	Nej	Nej	Mikkel Warming (Ø) SUD, Bjarne P Nielsen (F) SOU, Neil Stenbæk Bloem (F) BIU
Tilsynsrådet for Jacob Michaelsens Minde	Råd	Børnehjemmet Jacob Michaelsens Minde er stiftet i 1920 af direktør Ernst Michaelsen til minde om Ernst Michaelsens far, grosserer Jacob Michaelsen. Børnehjemmet drives idag af Københavns Kommune. Jf fundatsens §6 skal Borgerrepræsentationen udpege et medlem til tilsynsrådet.	OB er født medlem af Tilsynsrådet BR udpeger derudover 1 medlem. Der er ikke krav om BR-medlemskab for vedkommende	Nej	Nej	Frank Jensen (A), Yvonne Svendsen (A)
Herfra og Videre	Bestyrelse	Formålet med Herfra og Videre er at drive socialt og sundhedsmæssigt arbejde i Christiania. Herudover virker Herfra og videre som konsulenter for sociale myndigheder og institutioner m.fl. Vedrørende de særlige forhold på Christiania	Nej	Nej	Ja	Peter Ege, Dale Smith
Instituttet for blinde og svagsynede	Bestyrelse	Institutionen har til formål at give tilbud til unge og synshandicappede i Danmark.	Nej	Nej	Nej	Gunna Starck (Ø)

Navn	Hverv i:	Om:	Krav om BR-medlemskab:	Lov-bestemt:	Diæter:	Udpeget i dag:
Kontaktudvalget for frivilligt socialt arbejde i Københavns Kommune	Udvalg	Udvalget har til formål at være samarbejdsforum mellem kommunalbestyrelser og det frivillige sociale arbejde og dets organisationer, initiativer og grupper i København.	Ja, 6 BR-medlemmer	Nej	Nej	Rikke Lauritzen (Ø), Marialise Rømer (F), Henrik Appel Esbensen (A), Susanne Møller (C), Stig Ekman (A).
Psykolognævnet	Nævn	Psykolognævnet har til opgave at autorisere psykologer og føre tilsyn med autoriserede psykologers arbejde.	Nej	Ja	Nej	Bo Sand (A)
Foreningen Tusindfryd	Bestyrelse	Foreningen driver et værested for udviklingshæmmede, der er bosat i Københavns Kommune. Foreningens overordnede ledelse varetages af bestyrelsen, der påser, at foreningens administrative og økonomiske anliggender varetages under hensyn til foreningens formål og de gældende regler. Bestyrelsen fastsætter regler for foreningens daglige drift.	Nej	Nej	Ja	
Børn- og Ungeudvalget	Udvalg	Børn og Unge-udvalget træffer beslutning om tvangsmæssige indgreb efter regler i lov om social service i forhold til børn og unge under 18 år. Det kan eksempelvis være om en anbringelse af børn uden for hjemmet.	Ja	Ja	Ja	Bjarne P Nielsen (F), Susan Hedlund

Navn	Hverv i:	Om:	Krav om BR-medlemskab:	Lovbestemt:	Diæter:	Udpeget i dag:
Handicaprådet, Københavns Kommune	Råd	Handicaprådets formål er at sætte fokus på handicappolitiske problemstillinger. Handicaprådet skal derfor rådgive Københavns Kommune i handicappolitiske spørgsmål og høres ved alle initiativer, som har betydning for handicappede københavnere.	Ja, 7 BR-medlemmer	Ja	Nej	Susanne Møller (C) Mikkel Warming (Ø) Bjarne P. Nielsen (F) Jonas Bjørn Jensen (A) Stig Ekman (A)
Udsatterådet, Københavns Kommune	Råd	Udsatterådets formål er at være et samlet talerør og en formel indgang til medindflydelse på de kommunale indsatser for udsatte grupper på tværs af målgruppeområderne alkoholmisbrug, stofmisbrug, prostitution, hjemløshed og vold i nære relationer. Rådets medlemmer er udpeget af Borgerrepræsentationen efter indstilling fra Socialudvalget på baggrund af indstillinger fra lokalt forankrede organisationer, der er inviteret til Udsatterådet af Socialudvalget.	Nej	Nej	Nej	Preben Brandt, Nanna W. Gotfredsen, Ole Svendsen, Jan Tonny Hansen, Jørgen Kjær, Torben Larsen, Annemette Nyfos, Herdis Oettinger, Nikolaj Olsen, Karen Reiff, Helle Walsted Samuelsen